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WARRI CRLAB VWHEY | SOLATE 1000G

utritional Information Per100g Per30gserving %Rl per serving*
Awatpogikéc Mnpodopieg Ava 100yp  Ava30yp 86on  %[NIMA ava 56on*
Energy / Evépyeia 1511kj/361keal 453kj/108keal 5.0%
Fat/Amapd 0.5g 0.29
of whic S/ 6K TWY OTIOiWV KOPEOUE 0ig 6
Carbohydrates / YoaravBpaxeg 2.09 069 0.0%
of which sugars / e Twv onoiwv oéKyapa 04g 0.0g 0.0%
Protein /Mpwreivn 871g 26.1g 52%
Salt/ ANam 0.37g 0.1g 2.0%
* Reference intake of an average adult (8400kj/2000kcal)
* MpooAapBavépevn noodtTa avadopds evog pécow evijlika (8400kj/2000kcal)

Typical Amino Acid Profile (g) Per 100g Protein Per 30g Product
Toruké MpodiA Apvotéwy (yp)  Avé 100yp Mpwreivig  Avé 30yp Mpoiévrog
Leucine / Aevki 9.9 26
Isoleucine / looheukiv 5.1 13
Valine / Bakivn 50 13
Aspartic Acid / AomiapTiké OE0 1.7 3.1
Glutamic Acid / PAouTauviké OE 17.0 44
Serine / Sepivn 53 14
Glycine / Mukivn 17 05
Histidine / lotidivy 1.5 04
Arginine / Apywivr 19 05
Threonine / ©piovivn 74 19
Alanine / AAavivn 54 14
Proline / Mpo)ivn 6.0 16
Tyrosine / Tupooiv)

Methionine

Cystine / Ku

26.1

Ingredients: Whey Protein

Isolate [Contains Emuisitier: Soy Lecithin] (Milk), Vanilla Flavouring, Thickener (Carboxymethyl Cellulose), Sweetener (Sucralose). Allergen

information: Contains: Soy (Lecithin), Milk. This product is manufactured in a plant that processes ingredients containing the following:

dairy, com, Soya, oats, wheat, egg, celery, sulphites, fsh, erustacean and nut products. Cannot guarantee Nut Free. Suitable for Vegetarians
Not Suitable for Vegans.
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